
Zarządzenie   Nr  14/08
Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia   21 lipca 2008 roku

dotyczy zmian w budżecie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  Nr 142 poz.  1591 z  2001 roku z póź.  zm.)  art.  188 ust.  1 pkt  1   ustawy o finansach 
publicznych  z  dnia  30  czerwca 2005 roku (Dz.  U.  Nr  249 poz.  2104)   oraz  § 10 uchwały  nr 
73/XII/07 Rady Gminy w Nowym Duninowie z 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2008 rok, Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody  budżetowe                                                                                        3.600,-

Dział      710  Działalność usługowa                                                                                       3.600,- 
Rozdz 71035  Cmentarze                                                                                                        3.600,-
Parag    2020  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące
                       realizowane przez gminę na podstawie porozumień
                       z organami administracji rządowej                                                                   3.600,-
                       z przeznaczeniem na cmentarz w Soczewce

Zmniejsza się wydatki  budżetowe                                                                                       4.280,-

Dział       758  Różne rozliczenia                                                                                             3.750,-
Rozdż  75818  Rezerwy ogólne i celowe                                                                                 3.750,-
Parag     4810  Rezerwy                                                                                                           3.750,-
                        z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Termomodernizacja 
                        budynku Urzędu Gminy”

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                         100,- 
Rozdz 80113  Dowożenie uczniów                                                                                            100,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                         100,-
                       z przeznaczeniem na zakup usług medycznych oraz podróże krajowe

Dział      851   Ochrona zdrowia                                                                                                   30,-
Rozdz 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                           30,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                       30,-
                       z przeznaczeniem na zakup usług medycznych

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    400,-
Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                   400,-
Parag    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                       42,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                         358,-
                       z przeznaczeniem na zakup usług telefonii komórkowej
Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                        7.880,-

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                  3.750,- 
Rozdz 75023  Urzędy Gmin                                                                                                    3.750,- 
Parag    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                3.750,-



Dział      710  Działalność usługowa                                                                                       3.600,- 
Rozdz 71035  Cmentarze                                                                                                        3.600,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                             2.000,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                  1.600,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                         100,- 
Rozdz 80113  Dowożenie uczniów                                                                                            100,-
Parag    4280  Zakup usług medycznych                                                                                      30,-
Parag    4410  Podróże krajowe służbowe                                                                                    70,-

Dział      851   Ochrona zdrowia                                                                                                   30,-
Rozdz 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                           30,-
Parag    4280  Zakup usług medycznych                                                                                      30,-

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    400,-
Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                   400,-
Parag    4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                        telefonii komórkowej                                                                                         400,-

§ 2

Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  inwestycyjnych  w  związku  z  tym  załącznik  nr  3  do 
uchwały Nr 73/XII/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zwiększa się dochody  budżetowe                                                                                        3.600,-
	Dział      851   Ochrona zdrowia                                                                                                   30,-
	Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    400,-
	Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                   400,-
	Dział      851   Ochrona zdrowia                                                                                                   30,-
	Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    400,-
	Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                   400,-


